P.E.T.S.R. SERíJÍCO OE PfâTjvto EÍRffi.lIÜ 20-.Jfltf-2021 10! 12 008630 VI

Q/^íifmòcò^ixjdda. ^á^la^ioía de
BiíSriíS
rríjiíto;-';

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 258/2021

São Roque, 19 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a instalação de um posto da Guarda Municipal no Distrito
de Maylasky.

O posto ora solicitado, se instalado, proporcionará

mais segurança aos moradores do Distrito de Maylasky, haja vista que a

presença da guarda inibirá a ação de infratores da lei, além disso, os guardas

poderão atender mais rapidamente aos chamados no distrito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/01/2021 -10:47 669/2021
/vtc